Illis totus honor perit:  
 Sic paulatim et homo languidus horrido  
 10 Flaccescit senio; mox Lachesis fera  
     Tristi sauciat arcu,  
     Totus corrui et cadit!  
 Dum Lucina vocat Matris ab anxiae  
 Nos alvo, lacrymis cernimus aetheris  
 15 Auras, atque vicissim  
     In tristis gremium soli  
 Parcae quando vocant, nos lachrymas graves  
 Sentimus. Breve quod vivimus anxie  
     Tempus, maxima vexat  
 20 Tempestas, dolor, et labor.  
 Flos, et bulla cadens nos miseri sumus!  
 Ventus, qui breviter murmurat, et perit!  
     Nix, quae Solis ab aestu  
     Udos in latices fluit.  
 25 Cur ergo putridum magnifice caput  
 Ostentas homo? Junonis ut alites  
     Conspectis pedibus, cur  
     Non alas tumidas premis?  
 Haec et plura canis carmine vivo,  
 30 DIMBODI, Clarij candida pars Chori:  
     Dum dulces tibi succos  
     Donant Pieriae Deae,  
 Humanum graphice pingere queis statum  
 Vires ingenij fluminis in modum  
 35 Possunt. Perge Camoenas  
     Toto pectore prosequi:  
 Hae cum Castalios possideant lacus,  
 Syncerae juvenes queis cupidos rigant  
     Doctrinae, minus aevum  
 40 Perget Nomina tollere.

Scripsit  
 JACOBUS COLUMBUS,  
 Gen. et Illust. Gub. Rig. Stip.  
 S.S. Theol. Stud.

19. Adr: Andreas S. Dimbodius – Aut: Jonas Johannis Scarensis (cf. 16)

SKB, UUB, Växjö LB, H, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

Labilis humanos rotat inconstantia casus,  
 Nec didicit certo fallax Rhamnusia stare  
 Gressu; dum laeto nobis modo lumine fulget,  
 Ast modo splendentem tentat subducere vultum!  
 5 Est variis subjectus homo (proh flebile) morbis;  
 Nec tamen hi morti cunctos occumbere cogunt:  
 Sed partim, Vulcane, voras, Thetis horrida partim  
 Submergis; duro vel sternis vulnere, Mavors!  
 Hoc tamen immotum cunctis e femine natis,  
 10 Seu sint ex nihilo, restat: Semel horrida mortis

Castra subire jubet Divinae Regula Legis.  
 Talia qui volvit, sincera est Laude vehendus;  
 Et Tu dum varios numeroso carmine vitae  
 Humanae casus expendis, docta Noveni  
 15 Pars Gregis, et nostri, DIMBODI, portio coetus;  
 Te pulchrae merito Laudis dignamur honore.

Gratulabundus adjecit  
 JONAS JOHANNIS SCARENSIS,  
 Westro-Gothus.

20. Adr: Johannes Andreae Gadd – Aut: Laurentius Ludenius (De vera Dei invocatione oratio: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ 3. die Junij anno 1645. publice /.../ enarrabat Johannes Andreae Gadd, /.../. Dorpati 1645: J. Vogel)

SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO